
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

703 Ignacio Camino Lacarte Pamplona Atletico LO6163 06/07/1990 10.76

995 Eduardo Bravo Hernandez Hiber Rioja LO6746 30/06/1993 11.20

824 Jorge Santolaya Herrero La Rioja Atletismo LO6859 26/10/1994 11.24

529 Pablo Villoslada Blanco Grupo Oasis TresCantos M9519 27/03/1995 11.30

998 Adrian Rodriguez Rodriguez La Rioja Atletismo LO6855 15/12/1994 11.33

618 Cesar Gil De Gomez Dominguez Hiber Rioja LO7075 22/10/1998 11.34

821 Manuel De Nicolas Aramayo Simply-Scorpio 71 LO7012 03/04/1998 11.37

828 Jose Hasan Pastro Puch La Rioja Atletismo LO7164 12/09/1991 11.40

948 Javier Gil Torres La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998 11.48

686 Marcos Orío Sáez Beronia LO7278 02/01/1998 11.49

524 Christian Diez Andres Atletismo Santurtzi BI6743 09/01/1984 11.51

537 Julen Ortiz De Urbina Fuertes Celigueta Barrutia VI3547 02/11/1996 11.59

978 Adrian Ruiz López Hiber Rioja LO6931 25/08/1992 11.75

989 Daniel Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO6883 17/09/1996 11.76

975 Alberto Hernandez Alcalde Hiber Rioja LO7147 24/11/1999 11.79

985 Samuel Gonzalez Ayuso Hiber Rioja LO7182 31/05/1991 12.26

837 Pablo García Escribano Hiber Rioja LO7060 26/03/1998 12.32

993 Javier Guridi Ezquerro Durango  Kirol Taldea LO6435 08/06/1964 12.47

832 Carlos Martinez Gonzalez Hiber Rioja LO7148 11/04/1998 12.61

994 Guillermo Garcia Tricio Hiber Rioja LO6878 25/07/1990 12.71

678 Manuel Torcida Arevalo Beronia LO6860 23/09/1996

Número de inscripciones: 21

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18    Página 1/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

821 Manuel De Nicolas Aramayo Simply-Scorpio 71 LO7012 03/04/1998 21.93

995 Eduardo Bravo Hernandez Hiber Rioja LO6746 30/06/1993 22.16

703 Ignacio Camino Lacarte Pamplona Atletico LO6163 06/07/1990 22.21

529 Pablo Villoslada Blanco Grupo Oasis TresCantos M9519 27/03/1995 22.64

824 Jorge Santolaya Herrero La Rioja Atletismo LO6859 26/10/1994 22.83

618 Cesar Gil De Gomez Dominguez Hiber Rioja LO7075 22/10/1998 22.86

828 Jose Hasan Pastro Puch La Rioja Atletismo LO7164 12/09/1991 23.25

686 Marcos Orío Sáez Beronia LO7278 02/01/1998 23.58

790 Daniel Sabiti Vazquez Beronia LO7224 11/05/1997 24.54

994 Guillermo Garcia Tricio Hiber Rioja LO6878 25/07/1990 24.95

827 Ivan Porres  Martinez La Rioja Atletismo LO7189 01/04/1999 25.00

832 Carlos Martinez Gonzalez Hiber Rioja LO7148 11/04/1998 25.45

676 Santiago María Fernández De Pierola Goytia Beronia LO7199 18/12/1999 27.16

669 Eneko Pelayo Diez Hiber Rioja LO6916 05/06/1996 27.19

760 David Nebreda Uson Beronia LO7221 04/02/1997

678 Manuel Torcida Arevalo Beronia LO6860 23/09/1996

810 Ricardo Diaz De Greñu Gonzalez Rioja Añares VI5607 20/12/1998

Número de inscripciones: 17

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18    Página 2/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

527 Joseba Arranz Andres At. San Sebastian BI7162 25/02/1987 49.01

991 Javier Bazo Merino Real Sociedad LO6135 31/01/1983 50.03

973 Diego Martinez Chinchurreta La Rioja Atletismo LO6629 06/06/1992 50.84

713 Rodrigo Vicente Pascual Rioja Añares LO7209 03/02/1996 52.73

790 Daniel Sabiti Vazquez Beronia LO7224 11/05/1997 54.04

976 Gonzalo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO7099 22/07/1998 54.17

810 Ricardo Diaz De Greñu Gonzalez Rioja Añares VI5607 20/12/1998 55.22

827 Ivan Porres  Martinez La Rioja Atletismo LO7189 01/04/1999 55.25

965 (e) Victor Antonio Dos Santos Pinheiro Atletismo Zinio Rioja LO7219 19/11/1999 55.83

760 David Nebreda Uson Beronia LO7221 04/02/1997 1:01.57

676 Santiago María Fernández De Pierola Goytia Beronia LO7199 18/12/1999 1:03.76

762 (e) Said Diab Rioja Añares LO6957 12/07/1997

862 Carlos Saenz Saenz Rioja Añares LO7190 29/03/1996

Número de inscripciones: 13

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18    Página 3/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

762 (e) Said Diab Rioja Añares LO6957 12/07/1997 1:57.36

763 Ossama Ifraj Akaoui Rioja Añares LO6954 22/09/1997 1:58.15

964 Pablo Gonzalez Fernandez Beronia LO6969 11/10/1999 1:58.24

812 (e) Khalid Belhajouj Jebbour Rioja Añares LO7021 01/04/1998 2:03.25

630 Eduardo Martinez Igea Hiber Rioja LO7093 31/08/1998 2:08.07

617 Guillermo Gutierrez Busto Beronia LO7082 22/10/1998 2:10.50

963 Manuel Padin Fernandez Beronia LO7079 28/08/1998 2:12.28

857 Javier Uzquiza Moneo At Calceatense LO7037 14/07/1971 2:17.10

887 Diego Cervera Benito Calagurris Atletico LO7211 15/02/1981 2:31.52

521 Alberto Ibañez Ruiz De Arcaute INDEPENDIENTE VI2501 27/04/1970

544 Fernando Lopez Busto Arnedo - Noceda LO4646 05/07/1975

801 Francisco Jesus Martinez Ramos La Rioja Atletismo LO5548 15/11/1976

531 Gustavo Santos Alsasua La Rioja Atletismo LO5645 02/09/1973

Número de inscripciones: 13

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18    Página 4/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

756 Alberto Moral Ruiz La Rioja Atletismo LO6795 10/02/1994 4:04.29

763 Ossama Ifraj Akaoui Rioja Añares LO6954 22/09/1997 4:11.54

964 Pablo Gonzalez Fernandez Beronia LO6969 11/10/1999 4:12.86

954 (e) Lahbid Saidi Rioja Añares LO7225 04/06/1999 4:16.76

812 (e) Khalid Belhajouj Jebbour Rioja Añares LO7021 01/04/1998 4:19.16

624 Morad Bourhail  Benhadi Rioja Añares LO7206 01/02/1999 4:33.41

963 Manuel Padin Fernandez Beronia LO7079 28/08/1998 4:46.04

857 Javier Uzquiza Moneo At Calceatense LO7037 14/07/1971 4:48.69

887 Diego Cervera Benito Calagurris Atletico LO7211 15/02/1981

544 Fernando Lopez Busto Arnedo - Noceda LO4646 05/07/1975

801 Francisco Jesus Martinez Ramos La Rioja Atletismo LO5548 15/11/1976

617 Guillermo Gutierrez Busto Beronia LO7082 22/10/1998

531 Gustavo Santos Alsasua La Rioja Atletismo LO5645 02/09/1973

Número de inscripciones: 13

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

1.500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18    Página 5/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

776 Pablo Santiago Blanco Cariñanos Rioja Añares LO6556 19/05/1983 9:02.35

954 (e) Lahbid Saidi Rioja Añares LO7225 04/06/1999 9:05.7-

624 Morad Bourhail  Benhadi Rioja Añares LO7206 01/02/1999 9:43.73

890 Jose Angel Bravo Garcia Hiber Rioja LO6140 01/07/1961 9:47.57

801 Francisco Jesus Martinez Ramos La Rioja Atletismo LO5548 15/11/1976 9:50.34

960 Juan Asier Olmos Ureta At Calceatense LO6711 26/02/1972 10:42.47

880 Alfonso Diez Garcia La Rioja Atletismo LO6201 09/02/1970

699 Enrique Arpon Amatriain Calagurris Atletico LO7084 01/01/1982

544 Fernando Lopez Busto Arnedo - Noceda LO4646 05/07/1975

531 Gustavo Santos Alsasua La Rioja Atletismo LO5645 02/09/1973

933 Ismael Tome Martinez Calagurris Atletico LO7216 07/09/1989

Número de inscripciones: 11

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18    Página 6/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

534 Yago Rodriguez-bermejo Calvo Simply-Scorpio 71 AR2223 09/08/1996 10:43.22

713 Rodrigo Vicente Pascual Rioja Añares LO7209 03/02/1996

Número de inscripciones: 2

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

3.000m Obst. MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18    Página 7/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

543 Iñaki Lopez Pascual Super Amara BAT NA14536 06/07/1992 55.75

989 Daniel Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO6883 17/09/1996 56.96

830 David Bobadilla Martinez La Rioja Atletismo LO6796 23/06/1995 58.18

Número de inscripciones: 3

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

400m vallas (0,91) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18    Página 8/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

525 David Corral Tome Real Sociedad VI3079 10/04/1982 15.51

642 Daniel Pozo Alonso Hiber Rioja LO7026 04/05/1992 17.90

822 Guillermo Sierra Causape Hiber Rioja LO6997 22/06/1997

Número de inscripciones: 3

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

110m vallas (1,067) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18    Página 9/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

538 Beñat Moreno Armendariz Pamplona Atletico NA14960 17/05/1998 1.85

522 Patxi Goikoetxea Oraa Pamplona Atletico NA15080 28/08/1998 1.82

948 Javier Gil Torres La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998 1.66

Número de inscripciones: 3

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18   Página 10/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

957 Rodrigo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO6946 19/04/1997 3.40

519 Julen Larrea Ibarreche CA La Blanca BI8031 07/03/1998 3.25

Número de inscripciones: 2

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

Pértiga MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18   Página 11/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

998 Adrian Rodriguez Rodriguez La Rioja Atletismo LO6855 15/12/1994 7.23

540 Diego Maroto Pesado ISS - L'Hospitalet CT23918 18/06/1990 6.70

541 Alvaro Maroto Pesado CA Leioa BI8030 18/06/1990 6.67

948 Javier Gil Torres La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998 6.24

985 Samuel Gonzalez Ayuso Hiber Rioja LO7182 31/05/1991 5.79

975 Alberto Hernandez Alcalde Hiber Rioja LO7147 24/11/1999 5.66

992 Jonatan Pinto Escalona Hiber Rioja LO6882 04/08/1996 5.47

686 Marcos Orío Sáez Beronia LO7278 02/01/1998 5.43

666 Jose Miguel Alcalde Mir Hiber Rioja LO6926 28/12/1996 5.30

978 Adrian Ruiz López Hiber Rioja LO6931 25/08/1992

636 Alberto Serrahima Ezquerro Hiber Rioja LO6601 24/05/1990

Número de inscripciones: 11

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18   Página 12/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

636 Alberto Serrahima Ezquerro Hiber Rioja LO6601 24/05/1990 14.45

957 Rodrigo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO6946 19/04/1997 12.60

Número de inscripciones: 2

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18   Página 13/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

539 Jesus Mateo Campos Pamplona Atletico NA13189 16/04/1983 60.17

533 Mikel Sagastibelza Azkarate Pamplona Atletico NA14145 26/10/1992 49.57

838 Sergio Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7106 27/05/1984 24.22

693 Alfonso Melon Manzanares VinoToro CRural Softoro LO5920 20/02/1983

Número de inscripciones: 4

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

Martillo (7,260kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18   Página 14/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

957 Rodrigo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO6946 19/04/1997 57.84

958 (e) Soufiane Majaiti Hiber Rioja LO6891 29/07/1993 54.73

956 Héctor Balmaseda Carrillo Hiber Rioja LO6923 03/07/1996 49.93

952 Pablo Mir Biribay Hiber Rioja LO6925 26/02/1997 38.99

838 Sergio Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7106 27/05/1984

960 Victor Sáenz De Santa Maria Atletismo Zinio Rioja LO7217 07/04/1999

Número de inscripciones: 6

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

Jabalina (800g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18   Página 15/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

693 Alfonso Melon Manzanares VinoToro CRural Softoro LO5920 20/02/1983 13.51

950 Javier Olave Rica Hiber Rioja LO7181 05/08/1980 10.30

951 David Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7107 19/03/1986 10.18

958 (e) Soufiane Majaiti Hiber Rioja LO6891 29/07/1993 9.33

724 Carlos Oscar Mir Brusel Hiber Rioja LO5552 19/01/1972

Número de inscripciones: 5

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

Peso (7,260kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18   Página 16/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

693 Alfonso Melon Manzanares VinoToro CRural Softoro LO5920 20/02/1983 39.23

635 Jose Serrahima Ezquerro Hiber Rioja LO7293 21/03/1987 39.07

951 David Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7107 19/03/1986 35.09

950 Javier Olave Rica Hiber Rioja LO7181 05/08/1980 34.41

958 (e) Soufiane Majaiti Hiber Rioja LO6891 29/07/1993 30.72

952 Pablo Mir Biribay Hiber Rioja LO6925 26/02/1997 24.50

724 Carlos Oscar Mir Brusel Hiber Rioja LO5552 19/01/1972 16.95

666 Jose Miguel Alcalde Mir Hiber Rioja LO6926 28/12/1996

Número de inscripciones: 8

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

Disco (2kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18   Página 17/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

970 Jorge Cubero Alarcon Beronia LO6905 18/04/1990 30:04.83

Número de inscripciones: 1

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

5.000m Marcha MASC. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18   Página 18/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

628 Cristina Saseta Martínez Hiber Rioja LO7061 01/10/1998 12.57

947 Elba Parmo Garcia Simply-Scorpio 71 LO7040 13/07/1999 12.60

530 Angeles Tarancon Abad Atletismo Urdaneta BI7996 24/11/1998 12.79

946 Carmen Montava Rodriguez La Rioja Atletismo LO7041 26/05/1998 12.85

945 Amaia Romero Berrozpe La Rioja Atletismo LO6865 13/07/1996 13.55

766 Sonia Garcia Ibañez Atletismo Zinio Rioja LO7218 17/12/1999 13.68

942 Isabel Saenz Rubio Hiber Rioja LO7105 13/03/1998 14.14

658 Cristina Bellon Marrodan La Rioja Atletismo LO6517 22/04/1992 14.19

923 Alba Ortega Gomez Beronia LO7183 27/02/2001 14.54

931 Ana Gorricho Eguizabal Beronia LO7076 28/08/1995 14.57

526 Anaclara Bozzano  Sosa La Rioja Atletismo LO7172 14/01/2001

597 Juncal Ijalba Jimenez La Rioja Atletismo LO6806 16/01/1994

Número de inscripciones: 12

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18   Página 19/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

918 Patricia Urquía López La Rioja Atletismo LO7094 19/01/1999 25.51

947 Elba Parmo Garcia Simply-Scorpio 71 LO7040 13/07/1999 26.36

944 Raquel Galan Carrillo La Rioja Atletismo LO6862 18/01/1996 26.91

673 Noelia Salaverri Mora La Rioja Atletismo LO6798 17/02/1995 27.26

937 Ana Camino Lacarte Beronia LO6671 03/07/1993 27.42

783 Paula Saez Zubiauz Beronia LO6857 28/04/1998 28.54

942 Isabel Saenz Rubio Hiber Rioja LO7105 13/03/1998 29.63

909 Sofia Ceña Gonzalez La Rioja Atletismo LO7112 01/07/1999

Número de inscripciones: 8

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18   Página 20/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

673 Noelia Salaverri Mora La Rioja Atletismo LO6798 17/02/1995 1:00.73

640 Natalia Rendón Tobar A.Deportiva Haro LO6987 13/01/1997 1:01.31

783 Paula Saez Zubiauz Beronia LO6857 28/04/1998 1:02.28

937 Ana Camino Lacarte Beronia LO6671 03/07/1993

Número de inscripciones: 4

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18   Página 21/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

905 Patricia Ortega Trincado At. San Sebastian LO6789 18/04/1994 2:21.02

847 Delia Ramos Sampedro Calagurris Atletico LO7212 24/11/1979 2:54.33

Número de inscripciones: 2

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18   Página 22/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

528 Patricia Garcia De La Rosa Cuadrado A.D. Marathon M3463 17/02/1999 4:45.8-

836 Yolanda Olavarrieta Barrrioseta Rioja Añares LO7116 04/02/1991 4:49.53

911 Eva Arribas Santos Beronia LO6847 17/11/1998 5:10.01

847 Delia Ramos Sampedro Calagurris Atletico LO7212 24/11/1979

Número de inscripciones: 4

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

1.500m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18   Página 23/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

836 Yolanda Olavarrieta Barrrioseta Rioja Añares LO7116 04/02/1991 10:43.46

620 Elisa Palacios Bartolome Beronia LO6768 01/12/1979 12:53.18

758 Esperanza Corral Relcter Beronia LO6848 20/11/1994

745 Silvia Gallo Alcala INDEPENDIENTE LO7280 11/08/1977

Número de inscripciones: 4

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

3.000m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18   Página 24/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

905 Patricia Ortega Trincado At. San Sebastian LO6789 18/04/1994 14.08

532 Aintzane Santamaria Eraña Zailu Vitoria VI566 13/04/1996 16.28

Número de inscripciones: 2

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

100m vallas (0,84) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18   Página 25/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

662 Miriam Alonso Santamaria Hiber Rioja LO6731 21/02/1995 1:04.19

648 Sara Mejia Iturriaga La Rioja Atletismo LO7114 02/10/1998 1:14.98

909 Sofia Ceña Gonzalez La Rioja Atletismo LO7112 01/07/1999

Número de inscripciones: 3

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

400m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18   Página 26/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

905 Patricia Ortega Trincado At. San Sebastian LO6789 18/04/1994 1.72

536 Irene Perez Rodriguez Bidezabal Atletismo BI7924 05/01/1997 1.65

520 Garazi Larrakoetxea Betes Simply-Scorpio 71 VI5599 24/01/1994 1.63

943 Sara Gómez  lópez De Castro La Rioja Atletismo LO7191 14/08/1998 1.44

785 Zoraida Grijalba  Abeytua Rioja Añares LO7193 17/04/2001 1.32

Número de inscripciones: 5

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18   Página 27/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

542 Marisa Marcotegui Izcue Pamplona Atletico NA13714 09/06/1967 3.10

909 Sofia Ceña Gonzalez La Rioja Atletismo LO7112 01/07/1999 2.00

926 Cristina Martinez Chinchurreta La Rioja Atletismo LO6826 31/10/1996

Número de inscripciones: 3

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

Pértiga FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

946 Carmen Montava Rodriguez La Rioja Atletismo LO7041 26/05/1998 5.42

597 Juncal Ijalba Jimenez La Rioja Atletismo LO6806 16/01/1994 5.06

943 Sara Gómez  lópez De Castro La Rioja Atletismo LO7191 14/08/1998 4.89

535 Maialen Rivas Bonilla Zailu Vitoria VI3550 07/04/1999 4.76

766 Sonia Garcia Ibañez Atletismo Zinio Rioja LO7218 17/12/1999 4.47

526 Anaclara Bozzano  Sosa La Rioja Atletismo LO7172 14/01/2001 4.43

658 Cristina Bellon Marrodan La Rioja Atletismo LO6517 22/04/1992

942 Isabel Saenz Rubio Hiber Rioja LO7105 13/03/1998

Número de inscripciones: 8

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

Longitud FEM. AL 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

597 Juncal Ijalba Jimenez La Rioja Atletismo LO6806 16/01/1994 10.40

943 Sara Gómez  lópez De Castro La Rioja Atletismo LO7191 14/08/1998 9.94

Número de inscripciones: 2

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

Triple Salto FEM. AL 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

905 Patricia Ortega Trincado At. San Sebastian LO6789 18/04/1994 11.76

945 Amaia Romero Berrozpe La Rioja Atletismo LO6865 13/07/1996 9.20

907 Raquel Ruiz Garcia Atletismo Zinio Rioja LO7155 03/02/1999

Número de inscripciones: 3

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

Peso (4kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

842 Mª Pilar  Alonso Calonge Hiber Rioja LO6841 19/10/1964 34.07

945 Amaia Romero Berrozpe La Rioja Atletismo LO6865 13/07/1996 24.31

907 Raquel Ruiz Garcia Atletismo Zinio Rioja LO7155 03/02/1999 23.86

Número de inscripciones: 3

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

Disco (1kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

842 Mª Pilar  Alonso Calonge Hiber Rioja LO6841 19/10/1964 25.58

945 Amaia Romero Berrozpe La Rioja Atletismo LO6865 13/07/1996 15.44

907 Raquel Ruiz Garcia Atletismo Zinio Rioja LO7155 03/02/1999

Número de inscripciones: 3

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

Martillo (4kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

523 Maria Garralda Del Villar Pamplona Atletico NA14754 05/07/1996 33.14

931 Ana Gorricho Eguizabal Beronia LO7076 28/08/1995 31.79

907 Raquel Ruiz Garcia Atletismo Zinio Rioja LO7155 03/02/1999

Número de inscripciones: 3

Campeoanto de La Rioja 

Logroño, 20-21 junio 2015

Jabalina (600g) FEM. 
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T2015LO020   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 18 JUN 2015 13:18   Página 34/34


